评估办〔2023〕17号

关于开展在校生学习体验调研、教师教学体验调研的通知

校属各单位：

在校生学习体验调查和教师教学体验调查是新一轮本科教育教

学审核评估工作的一项重要内容。根据教育部教育质量评估中心要

求，现对我校在校生学习体验和教师教学体验开展调查，请各单位认

真组织落实，做好此次问卷调查工作，尽可能做到学生和教师全覆盖。

现将有关事项通知如下：

一、调研时间

2023-09-13 00:00:00至 2023-09-20 00:00:00

二、调研对象

1. 全体在岗教师；

2. 全体在校学生（2023年新生除外）。

三、调研方式

在校生学习体验调查和教师教学体验调查采用扫描二维码或登

录网址的答题方式，答题用时大概需要 3-5分钟，问卷调查数据由教

育部教育质量评估中心直接收集完成。

1. 在校生学习体验调查网址和二维码：

答题网址：

http://121.37.146.136/login.aspx?acl=998&gra=281&uid=10534&code=stuno&na

me=湖南科技大学

答题二维码：

2. 教师教学体验调查网址与二维码

答题网址：

http://121.37.146.136/login.aspx?acl=998&gra=280&uid=10534&code=stuno&na

me=湖南科技大学

答题二维码：

五、注意事项

1. 各单位要高度重视 2023年在校生学习体验调研与教师教学体

验调研工作，加强宣传引导，组织师生对本科教育教学情况进行客观、

公正、实事求是的回答调查问卷问题。各单位师生要做到应填尽填。

2. 本问卷所收集到的相关信息仅作审核评估分析研究使用，调

研过程中将对师生个人信息严格保密。如对调研问题有任何疑问，可

以通过学院评估联络员，在审核评估 qq群咨询，或电话咨询校审核

评估工作办公室工作人员（王欣、曹文星）。

校审核评估工作领导小组办公室

2023年 9月 13日